
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 195/2023 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm), pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Rzeszowie: znak F-VI.3111.1.319.2023 z dnia 14 grudnia 2023r. oraz Uchwały 

nr LXXVII/372/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2023, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 2 529 981,00 13,00 2 529 994,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 437,00 13,00 450,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

437,00 13,00 450,00 

Razem: 22 711 965,57 13,00 22 711 978,57 

 

 

§ 2 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2023,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 337 040,84 0,00 2 337 040,84 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 210 000,00 5 000,00 215 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

145 000,00 5 000,00 150 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 712 737,36 -5 000,00 707 737,36 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

542 915,85 -5 000,00 537 915,85 

750     Administracja publiczna 2 972 878,18 0,00 2 972 878,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 88 237,00 2 250,00 90 487,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

63 903,00 2 000,00 65 903,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 150,00 11 550,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

925,00 100,00 1 025,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 577 234,66 -2 250,00 2 574 984,66 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 485 000,00 -2 400,00 1 482 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 150,00 37 150,00 

801     Oświata i wychowanie 4 648 293,28 0,00 4 648 293,28 

  80101   Szkoły podstawowe 2 993 356,74 0,00 2 993 356,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 002,36 6 500,00 342 502,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 400,00 -6 500,00 218 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 572,00 -4 500,00 82 072,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

84 239,00 4 500,00 88 739,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

433 335,09 1 000,00 434 335,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -3 000,00 12 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 -500,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 639,00 4 500,00 286 139,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

274 160,00 -1 000,00 273 160,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 200,00 3 700,00 

852     Pomoc społeczna 909 473,00 0,00 909 473,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 453 139,00 0,00 453 139,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 060,00 -120,00 1 940,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 50,00 6 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 70,00 990,00 

  85295   Pozostała działalność 97 371,00 0,00 97 371,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -800,00 4 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 200,00 300,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 500,00 7 500,00 

855     Rodzina 2 760 634,00 13,00 2 760 647,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 480 749,00 0,00 2 480 749,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 116 897,00 6 826,35 2 123 723,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 980,00 -6 826,35 274 153,65 

  85503   Karta Dużej Rodziny 437,00 13,00 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,00 13,00 450,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

987 308,01 0,00 987 308,01 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

882 058,01 0,00 882 058,01 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

139 200,00 100,00 139 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 948,69 -100,00 12 848,69 

Razem: 25 611 184,96 13,00 25 611 197,96 

 

 

 



§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 2 520 420,00 13,00 2 520 433,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 437,00 13,00 450,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

437,00 13,00 450,00 

Razem: 2 827 216,21 13,00 2 827 229,21 

 
 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 2 520 420,00 13,00 2 520 433,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 468 704,00 0,00 2 468 704,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 116 897,00 6 826,35 2 123 723,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 280,00 -6 826,35 273 453,65 

  85503   Karta Dużej Rodziny 437,00 13,00 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,00 13,00 450,00 

Razem: 2 827 216,21 13,00 2 827 229,21 

 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                   /-/ 

                                                                                                                         Adam Dańczak 

 


